ARENDAL 1251 Arendal 1251XX0009
27.03.2026 v.09.12
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Ennen asennusta lue valaisimeen liitetyt ohjeet. Valaistustekniikan dynaamisen kehityksen vuoksi
annamme lisätietoja asiakkaan pyynnöstä. LED-moduulin vaihto on mahdollista vain ammattimaisen
Norlys-palvelun kautta. Valaisimissa saattaa esiintyvä kondensaatio on luonnollinen ilmiö, joka ei vaikuta
valaisimen laatuun
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Valaisintyyppi
Valaisintyyppi Seinakapp,
Fotometrinen runko Valo löydetty
Valaisimen ominaisuudet Modernilla muotoilulla varustettu valaisin, jossa yhdistyvät koristeellinen
kristallivarjostin sekä kestävä ja vakaa valaisinpohja
Yleistä tietoa
Materiaalit Jauhemaalattu alumiinivalu. Linssi - kristallilasi, satiinisisus. Lampunvarjostin
voi ajan myötä saada meripihkan sävyn. Nylon6-kaapeliläpivienti.
Asennustapa Valaisimen kiinnitys: 2 reikää ø5mm, väli 34x54mm
Pääte
Liitännäiskoskettimet: enintään 2x2,5mm²,
Mahdollisuus kytkeä valaisin silmukkaan enintään 2x1,5mm²
Pyöreä eristetty kaapeli, jonka halkaisija enintään ø12,5mm
Valonlähteen tyyppi LED-moduuli AC integroitu
Vaihdettava (vain LED) valonlähde loppukäyttäjän toimesta.
Laatikon mitat [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Tekniset tiedot
LED-moduuli Kyllä
Ulkoinen ohjaus Vaihein himmennin Lumens LED AC (Käyttöohje)
Valonlähteen wattimäärä 4W
Valaisimen wattimäärä 4W
Lampun valovirta 439lm
Valaisimen valovirta 330lm
Valaisimen tehokkuus 82,5lm/W
Värilämpötila 3000K
Värin yhdenmukaisuus
(McAdamin ellipsi) SDCM3
Värintoistoindeksi CRI 80
L70B50 [wg LM-80] 50 000h
Power Factor valaisin PF>0,98
THD-tekijä < 20%
Ta Nimellislämpötila +25°C
Ympäristön käyttölämpötila-
alue (temp.) Ta max=+65°C
Ryntäysvirta 17mA / 60ms
Varaosat
ZS1251zx0009 Huoltosarja.
Tiedostot ladattavaksi
Manuaali
Indeksit
Indeksi Väri RAL
1251GR GRAFIITTI 7016
1251BL MUSTA 9005
Muut värit "Colors Template" -värimalliston mukaisesti - saatavilla tilauksesta, Norlysin
myyntiosaston kanssa sovittuna.